נגד
1. מדינת ישראל

ע"י עו"ד גיא רוסו ועו"ד ירדן זאבי, פמת"א (פלילי)
2. עד המדינה א.א.

ע"י בא-כוחו עו"ד אלעד רט

המשיבים

החלטה

כללי

1. לפניי בקשות למתן צו להמצאת מסמכים (להלן: "הבקשה"), לפי סעיף 108 לחוק סדר הדין הפלילי
- מסמכים הדרושים להגנה לטענת באי כוחם של חלק "חסד"פ") (להלן: [נוסח משולב], התשמ"ב-1982

מהנאשמים, נאשמים 2, 3, ו-4 (להלן: "הנאשמים" או "המבקשים"), כפי שיפורט להלן.

2. כתב האישום מייחס לנאשמים שורה של עבירות ייבוא סמים.

3. לאחר שהסתיים משפט הזוטא בעניין הודאתו של נאשם 6, החל להעיד כעד תביעה מס' 1 במסגרת
פרשת התביעה במשפט העיקרי, עד המדינה א.א. (להלן: "עד המדינה").

החלטה זו תועבר על ידי המזכירות לעו"ד דן באומן, לשב"ס, לרבות מפקד בית סוהר איילון שבו
מוחזק עד המדינה כעצור והרופא הכללי של בית הסוהר ר/כ טקץ, וכן לבאי כוח הצדדים לבקשה,

לרבות לעו"ד אלעד רט.

כמו כן תובא החלטה זו לידיעת כב' השופט א' הימן.

ניתנה היום, כ"ד סיוון תש"פ, 16 יוני 2020, בהעדר הצדדים.